
          ESTADO DA BAHIA 

 

        PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
 

          GABINETE DO PREFEITO 
 

 

 
 

 

 

  
 
DECRETO Nº 217/2014 

 
Designa servidores para desempenhar as 
funções de e-SIC-Gestor e-SIC Gestor 
Substituto, respectivamente, e da outras 
providências.  

 
 

      
O PREFEITO MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO, Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições legais, que lhe confere a Lei Orgânica Municipal: 
 

 
DECRETA: 

 
Art. 1o – Fica designada BÁRBARA MÁRCIA FARIAS ROCHA, Administrador, matrícula 
nº 2034, do quadro de pessoal permanente desta Prefeitura, para desempenho das 
atividades de e-SIC-Gestor, nos termos do Decreto n.º 216/2014, de 02 de abril de 2014, 
no âmbito deste Município. 
 
Art. 2o – Fica designada MARILENE BASTOS ANDRADE, Auxiliar de Serviços Gerais, 
matrícula nº 4569, do quadro de pessoal permanente desta Prefeitura, para desempenho 
das atividades de e-SIC-Gestor Substituto, nos termos do Decreto n.º 216/2014, de 02 
de abril de 2014, no âmbito deste Município. 

 
Art. 3o- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 
disposições em contrário. 

 
 

Gabinete do Prefeito, 02 de abril de 2014. 
 
 
 
JOSÉ EDUARDO MENDONÇA DE ALENCAR 
PREFEITO   
 
 
 
ADOLFO CEZIMBRA TAVARES NETTO 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO 

 


